

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคันทันบริเวณห้าแยก
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 122,600.00 บาท
- 4 ลักษณะงานโดยสังเขป  
ก่อสร้างคันทันความยาว 111.40 เมตรและเครื่องหมายขอบคันทันหิน(สีดำสลับขาว)
- 5 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2563  
เป็นเงิน 122,738.00 บาท
- 6 บัญชีประมาณการราคาากลาง
  - 6.1 -
  - 6.2 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.3 -
  - 6.4 -
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 พ.จ.อ. สัมภาษณ์ แสนศรี
  - 7.2 นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์
  - 7.3 นายเจ้าพระยา มณีปกรณ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างคันหินบริเวณ5แยก

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ลักษณะงาน ก่อสร้างคันหินความยาวรวม 111.40 เมตรและเครื่องหมายขอบคันหิน(สีดำสลับสีขาว)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่1 ตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม จำนวน 2 แผ่น

วันที่กำหนดราคากลาง 19 ตุลาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	คันหินค.ส.ล.	ม.	111.40	708.00	78,870.78	1.3984	990.06	110,292.90
2	เครื่องหมายขอบคันหิน(สีดำสลับสีขาว)	ตร.ม.	100.00	89.00	8,900.00	1.3984	124.46	12,445.76
รวม								122,738.66
ราคากลาง								122,738.00
ตัวอักษร ( หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน )								

คำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงครามที่ 281/63 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 15 ตุลาคม 2563

(ประธานกรรมการ) พ.จ.อ.....

(สัมภาษณ์ แสนศรี)

นักจัดการงานทะเบียนและบัตร

(กรรมการ).....

(นายเจ้าพระยา มณีปกรณ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(กรรมการ).....

(นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ